
Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2023-0133-M

Guayaquil, 18 de mayo de 2023

PARA: Betty Isolina Arias Gordillo
Coordinadora de Planificación de Infraestructura Física 

  José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E) 

ASUNTO: Notificación de resolución de adjudicación del proceso No. R2-COTS-UA-001-2023. 

 
De mi consideración: 
 
En relación al memorando No. UA-SAD-CPIF-2023-0141-M de 18 de mayo de 2023, se procede a
notificar la siguiente resolución: 

Resolución de adjudicación No. R-UA-CPIF-2023-017 de 18 de mayo de 2023, correspondiente al
proceso No. No. R2- COTS-UA-001- 2023.

Particular que comunico para los fines pertinentes. 
 
 
Con sentimientos de distinguida consideración. 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Jamie Christine Miranda Vargas
DIRECTORA DE NORMATIVAS Y ASESORÍA JURÍDICA  

Referencias: 
- UA-SAD-CPIF-2023-0141-M 

Anexos: 
- 45 RESOLUCION REAPERTURA.pdf
- CRONOGRAMA.pdf
- 44 ENTREGA RESOLUCION DESIERTO.pdf
- 26 ACTA DE APERTURA Y CONVALIDACION.pdf
- UA-R-2023-0162-M Entrega de Acta de Convalidación.pdf
- UA-SAD-CPIF-2023-0115-M declaratoria de desierto.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-2023-0214-M Entrega Resolución de Inicio.pdf
- tdr_ascensores.pdf
- acta de ascensores firmda Preguntas y Respuestas.pdf
- RESOLUCION DESIERTO Y REAPERTURA COTS-UA-001-2023 ( 21-4-2023)-signed.pdf
- 4 TDR ASCENSORES.pdf
- PLIEGO.pdf
- ACTA DE CIERRE DE OFERTA-signed.pdf
- acta de apertura y convalidación ascensores.pdf
- doc_signed_FrS2Wow ACTA PREGUNTAS Y RESPUESTAS.pdf
- doc_signed_Ga3Rx6V.pdf
- UA-R-2023-0193-M ENTREGA ACTA CALIFICACIÓN.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-2023-0239-M Entrega Resolución de Inicio.pdf
- doc_signed_zXgZSUN.pdf
- ADJUDICACIÓN ASCENSORES MANT-signed.pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2023-0133-M

Guayaquil, 18 de mayo de 2023

Copia: 
Maria Verónica Mateus Gómez
Analista 3 de Planificación de Infraestructura Física
 

Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas
 

Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2023-05-18T17:04:48-0400




